國防部 令

地址：臺北市中山區北安路409號

聯絡方式：儲鈞 (02)23116117#637363

受文者：

發文日期：中華民國 112 年 05 月 04 日

發文字號：國法法紀字第1120121000號

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：修正「軍事機關處理官兵涉法案件與檢察機關聯繫要點」

第五點，並自即日起生效，請照辦。

說明：上開行政規則，請至國軍網站之國防法規資料庫最新動態

（https://law.dmj.mil.tw）查詢下載。

正本：國防部憲兵指揮部

副本：國防部公文電子公布欄(請公布)

部 長 邱 國 正

第 1 頁，共 1 頁

抄本

裝

訂

線

保存年限：

檔 號：